
Grupa Krotoski



Szanowni Państwo,

Przez ostatnie 13 lat działalności firmy Krotoski osiągnęliśmy ogromny

sukces. Nie tylko dzięki tysiącom sprzedanych aut i wielu ekscytującym

projektom. Udało nam się przede wszystkim zyskać szerokie grono

usatysfakcjonowanych Klientów, którzy obdarzyli nas zaufaniem.

Stworzyliśmy zgraną, lojalną społeczność, której obszar aktywności

zdecydowanie wykracza poza nasze salony.

Rozumiemy, że nasza działalność musi podążać za zmieniającym się

otoczeniem i wymaganiami Klientów. Przekazujemy zatem na Państwa

ręce niniejszą broszurę, mając jednocześnie nadzieję, że uznacie

Państwo naszą działalność za interesującą i inspirującą do nawiązania

współpracy.

Z wyrazami szacunku,

Maciej Foczpański

Prezes Zarządu Grupa Krotoski



Historia Grupy Krotoski sięga 1986 roku. Od samego początku naszym głównym celem była jak najwyższa jakość wykonywanych usług oraz

szczególna troska o Klienta. Przez wiele lat byliśmy niekwestionowanym liderem wśród dealerów samochodowych w Polsce. W lipcu 2019

roku Spółka Krotoski sp. z o. o. rozpoczęła samodzielną działalność na rynku dealerskim. Dzięki wytężonym staraniom obecnie jesteśmy

największym polskim autoryzowanym dealerem samochodów marki Volkswagen, Skoda, Audi oraz Porsche. Naszą działalność prowadzimy

na terenie centralnej i południowej Polski.

O nas

Prowadzimy nie tylko salony sprzedaży, ale również punkty serwisowe oraz warsztaty blacharsko-

lakiernicze, oferujące najwyższą jakość napraw w sposób zgodny z technologią producenta.

Działamy w strukturze wielooddziałowej – z siedzibą Spółki zlokalizowaną w Łodzi oraz w pozostałych 8

oddziałach w całej Polsce.

Obok Klientów indywidualnych istotną grupę naszych nabywców stanowią kontrahenci flotowi.

Współpracujemy również z Klientami korporacyjnymi, firmami leasingowymi i ubezpieczalniami.



Obszary działania

W naszym portfolio sprzedażowym oferujemy produkty i usługi dotyczące następujących marek:



Zakres usług

Sprzedaż aut nowych Sprzedaż aut używanych Obsługa serwisowa
Naprawy 

blacharsko-lakiernicze

Sprzedaż części

zamiennych 
Pośrednictwo finansowe

i ubezpieczeniowe

Wynajem długo

i krótkoterminowy



Salony Grupy Krotoski

Wizytówką Grupy Krotoski są nasze salony. 

Nowoczesne i eleganckie obiekty, 

dopasowane do najwyższych standardów 

obsługi klienta, umiejscowione w 

strategicznych punktach na mapie Warszawy, 

Łodzi i Częstochowy. 

Film wizerunkowy:

https://youtu.be/0abu_Fd0C2Y

https://youtu.be/0abu_Fd0C2Y


Nowe inwestycje: 
Volkswagen Krotoski Warszawa-Wolica

W podwarszawskiej Wolicy powstaje najnowocześniejszy salon

Volkswagena w portfolio Grupy Krotoski, wyposażony w serwis

i działający w oparciu o najnowsze technologie. W ślad za

rozwojem elektromobilności, będziemy w salonie VW Krotoski

Warszawa-Wolica stawiać na auta elektryczne oraz wszelkie

usługi związane z nimi związane.

https://www.youtube.com/watch?v=IOmSgkUY50M


Nasze salony



Nasze osiągnięcia i sukcesy

Do tej pory utworzyliśmy 9 oddziałów Grupy Krotoski na terenie województwa łódzkiego,

mazowieckiego, śląskiego oraz wielkopolskiego i stale dbamy o ich dynamiczny rozwój.

Czterokrotnie zajmowaliśmy pierwszą pozycję w rankingu liczby sprzedanych samochodów

w Polsce.

Grupa Krotoski zatrudnia ponad 800 osób pełnych pasji i zaangażowania do swojej pracy.

Zdobywamy wiedzę i uczymy się od siebie nawzajem po to, by nieustannie szukać lepszych

rozwiązań. Razem zdobywamy rynek i chcemy go kształtować.



Nasze osiągnięcia i sukcesy - rok 2021

Najwyższa sprzedaż - Audi Krotoski Warszawa

Nasz salon Audi przy ulicy Radzymińskiej 267 w Warszawie został 

wyróżniony nagrodą Dealer Roku w kat. sprzedaż za rok 2021.

Najwyższa jakość - Audi Krotoski Częstochowa

Nasz salon Audi w Częstochowie został wyróżniony nagrodą 

Dealer Roku w kat. jakość za rok 2021. 

Najwyższa jakość - Volkswagen Krotoski Łódź

Nasz salon Volkswagen w Łodzi został wyróżniony nagrodą Dealer 

Roku w kat. jakość za rok 2021. 

Najlepsza obsługa zdalna (serwis) - Porsche Centrum Łódź

Nasz salon Porsche Centrum Łódź został wyróżniony nagrodą 

Porsche Polska za najlepszą zdalną obsługę serwisową za rok 2021. 



Nasze osiągnięcia i sukcesy - rok 2022

Serwis Blacharsko-Lakierniczy w Łodzi z certyfikatem TÜV!

W maju 2022 Serwis Blacharsko-Lakierniczy Grupy Krotoski w Łodzi 

został wyróżniony przez Volkswagen Group Polska certyfikatem 

jakości TÜV, uzyskując wynik 5 gwiazdek! Certyfikat TÜV zaświadcza 

użycie odpowiednich technologii i urządzeń, a przede wszystkim 

spełnienie najbardziej restrykcyjnych wymagań w branży blacharsko-

lakierniczej. Jest on potwierdzeniem jakości obsługi klienta oraz 

przygotowania serwisu do obsługi nowoczesnych materiałów 

karoseryjnych.



Akademia Lidera Elektromobilności

Stworzyliśmy nowatorski program szkoleniowy  w całości 

poświęcony elektromobilności.

Akademia Lidera Elektromobilności to profesjonalne, wewnętrzne 

szkolenia, w ramach których uczestnicy mogą zapoznać się z 

głównymi zagadnieniami związanymi z pojazdami elektrycznymi: 

technologią, infrastrukturą, prawem i przepisami, a także aspektami 

bezpieczeństwa, ochrony środowiska czy kwestiami społecznymi. 

W toku szkoleń nie zapomniano także o możliwości doświadczenia 

w praktyce przyjemności oraz komfortu poruszania się pojazdami 

elektrycznymi, zarówno po drogach publicznych, jak i na 

profesjonalnym torze testowym.



Centrum Napraw Samochodów Elektrycznych

Centrum Napraw Samochodów Elektrycznych to miejsce dedykowane 

serwisowaniu aut elektrycznych i hybrydowych

W Centrum zajmujemy się zarówno pracami blacharsko-lakierniczymi, jak 

i serwisem mechanicznym. Co istotne, usługi nie są przeznaczone 

wyłącznie dla naszych klientów. Stworzyliśmy inkluzywne dla wszystkich 

posiadaczy samochodów marek Audi, Volkswagen i Skoda. Wszystko po 

to, aby wspierać rozwój elektromobilności w Polsce.



Zapraszamy do kontaktu

www.krotoski.com

Dziękujemy!

http://www.krotoski.com/

